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Complice de vos loisirs !

DU 27 MAI AU 25 JUIN 2022

  Pack saison Thetford 
 2 Aqua Kem Blue - 2 litres
+ 1 concentré Aqua Rinse - 750 ml
+ 1 concentré Grey Water Fresh - 800 ml
+ 2 paquets de papier toilette - 6 rouleaux 
Réf. 449806080

PROMOS
DÉCOUVREZ 
LE PACK SAISON
THETFORD80 €
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2 Retrouvez plus de détails sur nos produits dans notre catalogue et/ou sur notre site   CMC-DISTRIBUTION.FR

2 154 €
à partir de 

1854 €

  Antenne Onelight EVO@ 60 satmatic A.I.O. - Ultrawhite 
 Ensemble TV intégrant le démodulateur FRANSAT avec 
CAMCARD et le système de pilotage automatique.
- TV 18,5’’ DVD HD 
Réf. 449801877 2 154 € 1 854 €
Dont éco-participation 5€
 - TV 22’’ DVD HD 
Réf. 449801878 2 254 € 1 954 €
Dont éco-participation 5€

  Antenne Onelight EVO@ 60 satmatic A.I.O. - Ultrawhite 
 Ensemble TV intégrant le démodulateur FRANSAT avec 
CAMCARD et le système de pilotage automatique.
- TV 18,5’’ DVD HD 
Réf. 449801877
Dont éco-participation 5€
 - TV 22’’ DVD HD 
Réf. 449801878

  Housse de 
protect ion 
OFFERT E ! 

 GPS 5’’ Ulti X585 Camp + housse
 Ecran  5’’ (12,7 cm), Cartographie Europe 44 pays. Lieux d’intêrets. 
Guide du Routard. 
Réf. 444500125

797 €

697 €

  GPS nomade wifi  CC7800 + caméra de recul 
 Mise à jour gratuite par WIFI, aires de services avec photos, écran 7’’, 
caméra embarquée HD, coque de protection aimantée, GPS livré avec 
13 accessoires.
Caméra de recul wifi  RC38 grand angle 130°. Visualisation de l’image sur 
GPS AGURI wifi , smartphone et tablette. Livrée avec un transmetteur
vidéo wifi  inclus. 
Réf. 449806083

232 €

202 €
  Caméra embarquée DVR4 HD 
 Ce dispositif permet d’apporter une preuve vidéo devant un tribunal en 
particulier en cas de délit de fuite. Mémorise la vitesse et la position GPS 
de l’évènement sur carte micro SD fournie. 
Réf. 449803865

-100€

181 €90  

173 €

-300€

9 €99

  Guide aires de camping-cars 
Europe 2021 
 Plus de 4 800 aires de services pour 
camping-car en France, Autriche, 
Belgique, Espagne, Italie, Luxembourg 
et Suisse. 
Plus de 12 000 autres étapes accessibles 
sur l’application CAMPERSTOP.
Réf. 449803045

Inclus accès à l'appli 
CAMPERSTOP mise 

à jour régulièrement
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  Durable 
et robuste ! 

195 €

155 €

  Batterie Varta Professional Dual Purpose 
 Convient pour les applications mixtes, démarrage, solaire pour des 
besoins modérés.
- Capacité de charge 95Ah
- 12V 
Réf. 449803348

999 €  

à partir de 

899 €  

442 €
à partir de 

366 €85

  Batterie au lithium 
Système de contrôle des batteries d’accumulateurs (BMS) intégré 
permettant le contrôle et la charge des diff érents éléments de la batterie. 
La fonction Bluetooth permet de voir toutes les données sur smartphone 
ou tablette.
 100 Ah 
Réf. 449803246 999 € 899 €
 150 Ah 
Réf. 449803247 1 850 € 1 750 €
 200 Ah 
Réf. 449803248 2 050 € 1 950 €

  Batterie au lithium 
Système de contrôle des batteries d’accumulateurs (BMS) intégré 

27 €

22 €40

  Coupe-batterie 300 A en saillie 
Avec interrupteur coupe batterie rotatif.
Réf. 449800773

290 €

230 €

  Chargeur 40 A spécial lithium 
Découpage de charge en 3 phases (boost, 
absorption et entretien). Protection contre les 
inversions de polarités, les court-circuits et les 
surchauff es.
Réf. 449800723

440 €

365 €20

  Transformateur de charge 40A 
Garantit la charge de la batterie auxiliaire à 
tout moment pendant la conduite. Génère une 
tension de sortie stable. Caractéristique de 
charge IUOU.
Réf. 449800764

 Chargeur-boosteur BCDC
40 A
600 W
12/24 V
Parc batteries 75 à 200 Ah
Réf. 449800800 513 € 425 €80

25 A
375 W
12/24 V
Parc batteries >200 Ah
Réf. 449805859 442 € 366 €85

 Chargeur-boosteur BCDC   Bac à batterie + Voltmètre 
 Boîte à batterie résistante avec couvercle 
et sangles de fi xation. 
Réf. 449801299

  Kit de 4 adaptateurs gaz Europe 
 Permet le raccordement Shell-F G.2 de votre détendeur aux bouteilles 
de gaz propane et butane en usage sur le marché européen. 
Réf. 449800740

  Raccords 
Internationaux P 322 
 Jeu de 3 raccords permettant 
l’adaptation d’installation de gaz aux 
normes françaises sur la plupart des 
bouteilles étrangères. 
Réf. 449804497

33 €80

26 €
110 €20

84 €85

125 €  

105 €

-100€
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4 Retrouvez plus de détails sur nos produits dans notre catalogue et/ou sur notre site   CMC-DISTRIBUTION.FR

  Pensez à changer vos 
fi ltres 1 fois par an ! 

  Cartouche Calfa bas - Lot de 5 
 Évite la prolifération de bactéries, champignons. 
Réf. 449802365   147 €

  649 €95

549 €95

  Climatiseur pour caravane SPA-3000 
 Permet de refroidir les caravanes jusqu’à 25 m³. Fonction 
déshumidifi cation et mise en veille. 
Débit d’air 250-300 m³/h
3 vitesses
Réf. 449803075

  649 

549 

  Climatiseur Freshjet 2200 avec diff useur 
 Climatiseur de toit reversible pour camping-car jusqu’à 6 m. 
Puissance de refroidissement : 1700 W / 5800 BTU
Puissance de chauff age : 800 W. 230 V, 50 Hz 
Coloris blanc
Réf. 448600097 2 680 € 2 380 €
 Coloris noir 
Réf. 449801672 2 730 € 2 430 €

  Climatiseur Freshjet 2200 avec diff useur 
 Climatiseur de toit reversible pour camping-car jusqu’à 6 m. 
Puissance de refroidissement : 1700 W / 5800 BTU
Puissance de chauff age : 800 W. 230 V, 50 Hz 

Retrouvez plus de détails sur nos produits dans notre 

  Rafraîchisseur d’air My Viesa 12/230 V 
 Rafraîchisseur évaporatif compact, effi  cace et respectueux de 
l’environnement. Ne nécessite aucune installation particulière.
Débit d’air 13 m³/min
8 vitesses 
Réf. 449802362 1300 € 1 100 €

  Utilisations diverses : 
sur une table, devant une fenêtre, 

en extraction d’air dans la cuisine... 

  139 €

119 €

  1300 €

1100 €

  Ventilateur de toît multifonction 
 Puissant et silencieux, permet de créer une circulation d’air 
rafraîchissante dans le véhicule.
6 vitesses en fl ux entrée et sortie d’air
Télécommande déportée
S’adapte à tous les lanterneaux entre 380 et 550 mm de large
Dim. L 32 x l 16 x P 3,4 cm 
Réf. 449805297

-100€

-200€

-300€

2 680 €
à partir de 

2 380 €
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  354 €20

à partir de 

294 €

76 €

65 €

  Chauff age d’appoint 
Sunnywarm 360 
 Pivote à 70°
230V / 1200W
Dim. L14 x H 14 x P 22 cm 
Réf. 449802606

19 €95  

16 €

  Chauff age électrique 
MQK-200 
 230V / 800W
2 positions
Dim. L 27 x H 37 x P 15 cm 
Réf. 449803084

50 €  

à partir de 

  41 €50

  Housse vélos 
 Pour 2/3 vélos 
Réf. 447500007 50 € 41 €50
 Pour 3/4 vélos 
Réf. 447500008 58 €20 48 €30

  Porte-vélos Pro 
 Porte-vélos pour camping-car. Montage sur la paroi arrière. 
De 2 à 4 vélos.
Version Standard 
Réf. 7503460 354 €20 294 €
 Spécial e-bike 
Réf. 449800539 495 €10 410 €90

Évadez vous ...
et emportez vos vélos !
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En toutes circonstances .. 
profitez du confort de votre véhicule 

6 Retrouvez plus de détails sur nos produits dans notre catalogue et/ou sur notre site   CMC-DISTRIBUTION.FR

307 €80

à partir de 

267 €80

Lit de cabine CampSleep bed
Composé d’un matelas en mousse, un plateau en bois, une housse 
zippée lavable et une sangle de fixation pour poignée de cabine. Livré 
avec sac de transport. 
Dim. déplié : 160 x 73 x 10 cm
Réf. 449802513	 361 €80	 314 €80
Dont éco-participation 1,80€

Lit de cabine CampSleep small
Spécial petit fourgon équipé d’une cabine avec 2 sièges à l’avant. 
Dim. déplié : 160 x 72 x 12 cm
Réf. 449802514	 307 €80	 267 €80
Dont éco-participation 1,80€

254 €

174 €

Kit de protection de cabine
Comprend 2 moustiquaires avec protection UV, 2 écrans occultants, 
supports et crochets de fixation. 
Pour Fiat Ducato après 06/2006
Réf. 449805731
Pour Ford Transit après 01/2014
Réf. 449805732

-80€
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En toutes circonstances ..
profi tez du confort de votre véhicule

Demandez votre carte club et profitez de nombreux avantages ! RDV sur cmc-accessoires.com/carteclub 7

  Kit Toilet fresh-up set 
 Pour C2, C3, C4 - Gauche 
Réf. 441320113

 Pour C200 
Réf. 441320101

 Pour C250/C260 
Réf. 441320111

 Pour C500 
Réf. 449801029

 Pour C2, C3, C4 - Droite 
Réf. 441320112

 Pour C220 
Réf. 449801028

 Pour C400 
Réf. 441320104

80 €

  Pack saison Thetford 
 2 Aqua Kem Blue - 2 litres
+ 1 concentré Aqua Rinse - 750 ml
+ 1 concentré Grey Water Fresh - 800 ml
+ 2 paquets de papier toilette - 6 rouleaux 
Réf. 449806080

  Pack nettoyage tourisme 8 jours FR/GB/ES 
 Kit d’entretien 1 semaine composé de : 1 dose de nettoyant multi-usages, 
2 doses de lessive, 20 doses pour la vaisselle, 3 doses pour le sol 
Réf. 449802493

  599 €

  499 €

  Unité de désinfection de l‘eau par LED UV-C 
 Elimine les micro-organismes présents dans l’eau. Après une exposition 
à la lumière virus et bactéries sont détruits. Permet de traiter jusqu’à 
8 litres d’eau par minute. 
Réf. 449802550

C220

  195 €

  155 €

  17 €

  14 €10

-100€

À  sa i s i r  !

-40€
sur la sélection
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8 Retrouvez plus de détails sur nos produits dans notre catalogue et/ou sur notre site   CMC-DISTRIBUTION.FR

  23 €61

  18 €61

  Chaise pliante Ferio 
 Dim. L 57 x P 47 x H 75 cm
Coloris framboise 
Réf. 449802521
Dont éco-participation 0,61€
 Coloris gris 
Réf. 449802522
Dont éco-participation 0,61€

  73 €97

  61 €40

  Fauteuil Primo 
 Dim. L 59 x P 75 x H 118 cm
Coloris beige 
Réf. 449802531
Dont éco-participation 0,97€
 Coloris anthracite 
Réf. 449802532
Dont éco-participation 0,97€

179 €95  

149 €35  

  Chaise Barletta Comfort Plus 
 Chaise 7 positions avec dossier haut 
et rembourrage mousse.
Dim. l 66 x H 125 x P 48 cm
Coloris noir 
Réf. 449804588
A l’unité 149€95  139€95
Lot de 2 149€95 124€45
 Coloris bleu 
Réf. 449804589
A l’unité 149€95  139€95
Lot de 2 149€95 124€45
*si achat par lot de 2

  Chaise Barletta Comfort Plus   Chaise Barletta Comfort Plus 
 Chaise 7 positions avec dossier haut 

 139€95
 124€45

  Chaise Barletta Comfort Plus 

  Repose-jambes Barletta Comfort 
 S’adapte sur les fauteuils Barletta Comfort pour en faire un fauteuil relax.
Dim. l 48 x H 41 x P 74 cm
Coloris noir 
Réf. 449804596
À l’unité  49 €95
Lot de 2 49 €95 39 €95
 Coloris bleu 
Réf. 449804597
À l’unité  49 €95
Lot de 2 49 €95 39 €95
*si achat par lot de 2

49 €95  

39 €95 
*

  

  Transat Barletta Relax 
 Rembourage mousse
Dim. l 67 x H 95 x P 200 cm
Coloris noir 
Réf. 449804598
 Coloris bleu 
Réf. 449804599

179 €95  

149 €35  

-10€*

149 €95  

124 €45  
*
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38 €18  

  33 €18

  Tabouret rétractable 
 Avec bandouillère réglable pour le transport.
Hauteur réglable de 7 à 45 cm 
Réf. 449803201
Dont éco-participation 0,18€

17 €06  

14 €86  

  Coussin pour tabouret rétractable 
 Se fi xe sur le tabouret pour un confort d’assise 
renforcé. 
Réf. 449803202
Dont éco-participation 0,06€

  Table rétractable 
 Plateau avec échiquier, Ø50 cm. 
Hauteur réglable de 7 à 45 cm 
Réf. 449803203
Dont éco-participation 0,20€

  Montage simple 
et rapide ! 

  Table de pique-nique 
 Table avec 4 sièges solidaires en aluminium 
et plastique. 
Réf. 449803797
Dont éco-participation 1€

  63 €20

  54 €90

Déjeunez au soleil ...
grâce à notre gamme rétractable

  162 €

  140 €95

  Ensemble pique-nique rétractable 
Kit compact comprenant 1 table Ø50 cm + 3 tabourets hauteur réglable de 7 à 45 cm
Réf. 449803204
Dont éco-participation 1€

-20€

95 €  

  75 €
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69 €40  

à partir de 

57 €60  

  Armoire de rangement 
 Meubles de rangement avec plan de travail et espaces de stockage. Structure en aluminium. 
Dim. l 60 x H 64 x P 45 cm
Réf. 449802872 69 €40 57 €60
Dont éco-participation 0,40€

 Dim. l 66 x H 104 x P 52 cm 
Réf. 449802873 101 € 83 €80
Dont éco-participation 1€

 Dim. l 66 x H 140 x P 52 cm 
Réf. 449802874 118 € 97 €95
Dont éco-participation 1€

à partir de 

  54 €95

  Réchaud 2 feux 
 Fonctionne au propane et butane.
- Puissance des brûleurs : 2 x 2200 W
- Dim. L 60 x l 33 x H 10 cm 
Coloris gris
Réf. 449806081   74 €20

 Coloris blanc 
Réf. 449806082   54 €95

à partir de 

  54 

  16 €95

  Plaque plancha réversible 
 Placée directement sur le support de casserole 
du réchaud, l’énergie thermique du brûleur est 
convertie de manière optimale pour un résultat 
de grillade ou de cuisson parfait ! 
Réf. 449803067

  Cartouche 
de gaz 

OFFERT E ! 

  86 €

  68 €80

  Barbecue à gaz portable 
Allumage pièzo électrique. Grill cuisson anti-
adhésive et bac collecteur de graisse. Avec 
housse de protection. Prévoir cartouche de gaz 
(non fournie).
Réf. 449803803

229 €  

  179 €

  Citi chef 40 
 Coloris vert olive.
Prévoir détendeur, tuyau gaz 
et bouteille de gaz. 
Réf. 449803002

159 €  

  127 €20

  Barbecue Mini Chef MB-100 
Réf. 449804550

  179 

-50€
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62 €  

à partir de 

51 €45
  Classe A, B, C, E, F 

  Inhibiteur de feu 
 Durée d’extinction 3 fois plus longue avec un 
poids 10 fois plus léger que les extincteurs les 
plus compacts.
Temps de décharge de 100 secondes 
Réf.  449804426 82 € 68 €
 Temps de décharge de 50 secondes 
Réf.  449804425 62 € 51 €45

  4 €80

  2 €80

  Allume-gaz Oxford Flexi 
 Rechargeable, avec piézo, 
fl amme réglable et cran 
de sécurité. 
Coloris selon arrivage. 
Réf. 449800581

  Spécial enfants ! 

  25 €

  Cuiseur solaire enfants SUNLAB 
 Kit composé de miroirs pour la cuisson, d’un ramequin, d’un moule 
silicone, de 2 baguettes en bois et 1 notice d’utilisation. 
Réf. 449805783

  89 €95

  Cuiseur solaire pliable SUNGOOD 
 Montage en 1 minute (sans outils), se glisse facilement dans un sac. 
Sans feu ni fl ammes. 
Réf. 449805784

  Briquet solaire Suncase - Jaune 
 Allume-feu solaire ultra-compact. Il concentre les rayons du soleil en un 
point focal pour un allumage immédiat par incandescence. Doté d’une 
pince extensible, il s’adapte à tous types de combustibles : bois, papier 
brun, tabac ,encens (…) et démarre barbecues comme feux de camp. 
Réf. 449805785

  P l iab le et 
compact ! 

Des produits à l’énergie solaire,
simples et ludiques 

  12 €95
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41 €  

  34 €
27 €  

22 €40  

  164 €

124 €  

  Chariot de plage 
 Chariot pliable, structure en acier. 
Dim. L84 x l 48 x H 60 cm 
Réf. 449800692

  Convient 
pour l’eau 

7 €50  

5 €50  

  Jerrycan souple avec robinet 10L 
 Outre le robinet, il dispose également d’un goulot verseur pratique avec 
bouchon et bec verseur. 
Réf. 449804633

9 €80  

  7 €55

  Bougie anti-moustiques - PHARMAVOYAGE 
 Principe actif 100 % d’origine végétale. 5 fois plus effi  cace qu’une 
bougie à la citronnelle. 
Réf. 449801504

18 €30  

  14 €10

  Répulsif à ultrasons 
 1 appareil 3 modes : insectes volants, rampants ou rongeurs. Fonctionne 
avec 3 piles LR6 (non fournies) ou avec un câble micro-USB (non fourni). 
Réf. 449802727
Pile LR6
Réf. 449805854

26 €60  

  20 €50

  Moustiquaire à lamelles 
 Moustiquaire de porte à battants 
re-taillable. Kit composé d’un rail, 
une barre de fi xation, 5 attaches type 
Velcro et 2 vis. 
Réf. 449800664

35 €80  

  27 €60

  Moustiquaire 
 2 panneaux de 35 cm de large et 
230 cm de haut. Livrée avec velcro 
pour l’attacher une fois relevée. 
Réf. 449805716

  Serviette de plage ronde 
CAMPER VAN 
 Serviette 100% coton velour, Ø150 cm. 
Réf. 449801478

  Serviette de plage 
CAMPER VAN 
 Serviette 100% coton velour, 
dim. L150 x 75 cm. 
Réf. 449801479

Les beaux jours sont de retour !
Profi tez du grand air
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14 €60  

  11 €25

  Trousse premiers soins - PHARMAVOYAGE 
 Trousse complète contenant : 1 kit de désinfection, traitement des plaies, 
saignements et bandes, 1 kit de petit matériel, ciseaux, pince, gants…, 
1 kit de matériel d’urgence, coups et contusions. 
Réf. 449801506

11 €20  

  8 €60

  Masque de repos - PHARMAVOYAGE 
 Masque de repos ergonomique avec bandeau réglable pour un bon 
maintien. 
Réf. 449801507

16 €80  

12 €95

  Gonfl eur manuel 
 Avec 3 embouts. 
Réf. 449800709

  Cartouche de rechange 
pour gourde fi ltrante BeFree 
Réf. 449801502   34 €60

68 €  

48 €

49 € 70 

38 €30

253 €  

194 €80  

  Auvent indépendant 
 Auvent en toile polyester. Armature constituée de 3 arceaux en fi bre de verre de Ø 11 mm + 2 mâts relevés, 2 fenêtres latérales avec 
moustiquaires et volets, 1 porte avant, 1 porte arrière, 1 entrée latérale. Hauteur intérieure de 2 m. Casquette côté véhicule pour passage. 
Réf. 449803690

  Enceinte portable lumineuse 
 Qualité sonore stéréo. Résistante à l’eau. 
Autonomie 8 h max. Chargeur USB fourni. 
Réf. 449803806

  Gourde fi ltrante Befree 
 Permet de boire de l’eau potable en pleine nature 
en fi ltrant l’eau des cours d’eau et des sources. 
Réf. 449801501 49 €70 38 €30
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11 €  

  8 €40

  Douche solaire 20 litres 
 Avec corde et crochet de suspension.  
Réf. 442100136

  Douche 12V 
 Avec batterie, crochet et ventouse. 
Flexible 1,85 m 
Réf. 449801559

  Ensemble pompe et douchette Turbo 
Shower 12V 
 A raccorder sur une prise allume-cigare.
Flexible 2 m 
Réf. 449805782

25 €  

à partir de 

20 €  

  Lot de 4 caillebotis 
 Coloris gris
Dim. L 60 x l 60 x H 1,1 cm 
Lot de 4
Réf. 449800717 25 € 20 €

 Lot de 16 
Réf. 449800719 89 € 71 €20

 Lot de 8 
Réf. 449800718 47 € 37 €60

39 €95  

à partir de 

33 €15  

  Tapis de sol Riva 
 En plastique haute qualité et support en nylon.
Existe en 2 coloris : anthracite et bleu 
250x300 cm  250x600 cm  300x500 cm 
 250x400 cm  300x400 cm  300x600 cm 
 250x500 cm 

  Tapis de sol Riva 

  49 €95

à partir de 

  41 €45

  Tapis de sol Trento 
100% polypropylène recyclé.
Coloris anthracite
250x300 cm
Réf. 449804673 49 €95 41 €45

 250x500 cm 
Réf. 449804677 69 €95 58 €05

 250x350 cm 
Réf. 449804674 54 €95 45 €60

 250x550 cm 
Réf. 449804678 74 €95 62 €20

 250x400 cm 
Réf. 449804675 59 €95 49 €75

 250x600 cm 
Réf. 449804679 79 €95 66 €35

 250x450 cm 
Réf. 449804676 64 €95 53 €90

à partir de 
67 €  

à partir de 

  55 €60

  Tapis de sol Aerotex 
Base toile de jute. 100% recyclable et lavable à 30°C.
Existe en 3 coloris : bleu, vert et gris
250x300 cm  250x500 cm 
 250x400 cm  250x600 cm 

  41 €50

  31 €50

  Dérouleur à cassette 
 Avec lance, raccords rapides 
et adaptateur pour robinet. 
Longueur 15 m. 
Réf. 6300500

  Dérouleur à cassette 
 Avec lance, raccords rapides 
et adaptateur pour robinet. 
Longueur 15 m. 
Réf. 6300500

89 €  

69 €  

-20%
sur la gamme

  30 €10

  24 €10

  Enrouleur tuyau plat 
 Avec raccord rapide. 
Longueur 15 m.  
Réf. 6307010

  38 €

  28 €
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  59 €

  45 €

  Service de table antidérapant HARVEST 
 Coff ret 16 pièces en mélamine. Coloris bleu aquarelle. 
Réf. 449801979

70 €  

  53 €90

  Service de table 
HELLO SUMMER 
 Coff ret 16 pièces en mélamine. 1 pièce de chaque coloris vert, jaune, 
rose, bleu. 
Réf. 449802775

24 €  

  17 €75

  4 Verres à eau PARTY 
 En acrylique. 1 pièce de chaque coloris bleu, rose, vert, orange.
Contenance 34 cl. 
Réf. 449802774

45 €  

  40 €

  Cafetière italienne Moka 
 9 tasses. En aluminium. Tous feux sauf 
induction. 
Réf. 449800618

33 €40  

  28 €40

  Bouilloire 12 V 
 Avec arrêt automatique à ébullition. 
Témoin de remplissage. 
Contenance 1 l. 12V/150W 
Réf. 449800617
Dont éco-participation 0,30€

89 €  

64 €  

  Coff ret Love Caravaning 
 Coff ret 12 pièces en mélamine. 
Livrée avec un sac de rangement glacière. 
Réf. 449800999

19 €10  

  14 €10

  Ensemble de couvre-plats isothermes 
 Permet aussi de protéger la nourriture contre les insectes. 
Réf. 449803497

13 €  

  10 €60

  Sac 9 bouteilles 
 Coloris noir 
Réf. 449803809

 Coloris rouge 
Réf. 449803811

 Coloris Twist Blue 
Réf. 449805770

 Motif Pois 
Réf. 449803810

 Coloris Signature Navy 
Réf. 449805769

  19 €
à partir de 

14 €10

  4 Verres CRYSTAL LINE 
 Verres à eau. 30 cl. 
Réf. 449802030 19 € 14 €10

 Verres à vin. 30 cl. 
Réf. 449802029 28 € 20 €70

74 €95  

62 €20  

  Service de table Dénia 
 Coff ret 16 pièces en mélamine. Coloris gris clair et blanc. Résistant aux 
rayures. Compatible lave-vaisselle. 
Réf. 449804621

€
20  
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Votre magasin CMC ACCESSOIRES

34 €95  

24 €95

  Support pour glacière 
 Support pliable et réglable 
en 2 positions 
Réf. 449803081

Demandez votre carte club
et pro� tez de nombreux avantages ! 
Liste des points de vente CMC accessoires adhérents au dispositif de fi délité 
à consulter sur www.cmc-accessoires.com/carteclub
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89 €95  

à partir de 

  78 €25

1 2 3

5 6

1    Glacière thermoélectrique MTEC-25 
 Refroidissement jusqu’à 20°C en dessous de 
la température ambiante
12V / 230V
Capacité 25 litres
Dim. L 39 x l 30 x H 40,7 cm 
Réf. 449804562 89 €95 78 €25

2    Glacière Hybride MHC-40 
 Refroidissement jusqu’à 20°C en 
dessous de la température ambiante
Puissance frigorifi que de -15 °C à 10 °C
12V / 230V
Capacité 42 litres
Dim. L 48 x l 52 x H 47 cm 
Réf. 449804561 325 € 282 €75

3   Glacière à absorption MAC-40 
 Refroidissement jusqu’à 20°C en dessous de la température ambiante
12V / 230V / Gaz
Capacité 42 litres
Dim. L 48 x l 52 x H 47 cm 
Réf. 449804556 329 € 286 €20

Un large choix de glacière électrique 

  Glacière à compresseur  
4  Modèle MCCA-42
Refroidissement de -18°C à +10°C
Affi  chage numérique
12V / 230V (adaptateur en option 449803080 )
Porte-gobelet
Capacité 42 litres
Dim. L 72 x l 41,5 x H 44,5 cm 
Réf. 449804558 699 € 608 €10

5  Modèle MCCHD-33 
Refroidissement de -18°C à +10°C
Affi  chage numérique
12V / 230V (adaptateur en option 449803080 )
Capacité 31 litres
Dim. L 64,5 x l 42,5 x H 38,5 cm 
Réf. 449804559 595 € 517 €65

6  Modèle MCCHD-60
Refroidissement de -18°C à +10°C
Affi  chage numérique avec connexion USB
12V / 230V
Capacité 56 litres
Dim. L 64,5 x l 42,5 x H 53,5 cm 
Réf. 449804560 699 € 608 €10

7  Modèle MCC-40
Refroidissement de -18°C à +10°C
Affi  chage numérique
12V / 24V / 230V
Capacité 42 litres
Dim. L 48 x l 52 x H 47 cm 
Réf. 449804557 519 € 451 €50

4 7

Des professionnels
à votre service

En France 
et en Belgique
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